
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ЪОДО. WW№ О

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении 
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, постановлением администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 07.12.2018 № 1970-п «Об утверждении перечня автомобильных 
дорог общего пользования, тротуаров, площадей и парков, расположенных на территории 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области», 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, условный номер земельного участка 56:45:0000000:ЗУ1, площадь земельного 
участка 14552 кв. м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, 
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Победы. Разрешенное использование: 
улично-дорожная сеть (12.0.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в 
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии 
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, ОУМИ, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru


Утверждена
Постановлением «Об утверждении схемы расположения 

(наименование документа об утверждении, включая наименования

земельного участка на кадастровом плане территории» 
органов государственной власти или органов местного

Администрация муниципального образования_____
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы 

Сорочинского городского округа Оренбургской области 
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков) 

отщаищ) № ___________________________________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом 
 плане территории

Условный номер земельного участка

Плошадь земельного участка 14552 м2
Обозначение > Координаты, м

характерных точек 
границ X Y

1 2 3
(1) — -

1 499267.98 1378423.99
2 499258.44 1378416.72
3 499267.97 1378403.08
4 499273.68 1378395.69
5 499317.28 1378332.26
6 499351.98 1378290.06
7 499395.86 1378234.55
8 499408.09 1378220.68
9 499416.06 1378211.65
10 499421.15 1378205.88
11 499446.80 1378175.44
12 499475.14 1378139.99
13 499533.73 1378064.65
14 499533.84 1378064.52
15 499555.29 1378038.43
16 499579.45 1378007.22
17 499599.72 1377969.89
18 499609.07 1377948.51
19 499610.82 1377943.52
20 499612.02 1377939.05
21 499612.91 1377936.42
22 499625.22 1377937.48
23 499623.45 1377942.72
24 499622.36 1377946.82
25 499620.32 1377952.69
26 499610.61 1377974.94
27 499589.23 1378014.18



28 499564.72 1378045.84
29 499564.61 1378045.98
30 499543.16 1378072.08
31 499484.59 1378147.38
32 499456.13 1378183.00
33 499430.28 1378213.67
34 499425.61 1378218.96
35 499417.65 1378227.99
36 499404.97 1378242.37
37 499361.36 1378297.55
38 499326.71 1378339.68
39 499283.48 1378402.63
40 499277.54 1378410.31

1 499267.98 1378423.99
(2) - -
41 499251.56 1378426.56
42 499261.11 1378433.84
43 499246.57 1378454.66
44 499246.46 1378454.80
45 : 499215.56 1378496.35
46 499181.04 1378549.47
47 ; 499180.87 1378549.72
48 499088.40 1378677.25
49 499040.65 1378744.57
50 499005.80 1378795.57
51 499005.63 1378795.81
52 498980.40 1378828.87
53 498975.34 1378833.54
54 498966.43 1378841.12
55 498959.05 1378848.46
56 498933.02 1378888.51
57 498908.03 1378930.18
58 498897.73 1378924.00
59 498922.78 1378882.24
60 498950.14 1378840.41
61 498958.09 1378832.49
62 .498967.51 1378824.44
63 498971.87 1378820.41
64 ■ 498995.98 1378788.67
65 499030.78 1378737.75
66 499030.84 1378737.67
67 499078.63 1378670.28
68 499078.66 1378670.23
69 499171.06 1378542.80
70 499205.60 1378489.65
71 499205.82 1378489.34
72 ; 499236.78 1378447.71
41 : 499251.56 1378426.56



0102( 40:5

5:С 10; 046:8

56:45X1101072:19

40J1

56:45:0000000:
:0102( 45:23

<>о
56:45:01^2028185

адг
40:13

Y2S. 45:26
45

20 
:uiu У 3( :! 7

010 2( 31 1

71102028:6

56:45<!

56:45:0102028:243

0102С

0102С 40:2 5

0102(40:25

■56:45:ф000Ж0:761

56:*!

pi0|045

!0' 5:141
2( 45:42

0102(147:84
3102047:83

02145:8 ! 5:dl0a046:9!

Условные обозначения
Масштаб 1: 6500

-- граница образуемого земельного участка;
- граница учтенного земельного участка;
- граница кадастрового квартала;
- обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка



/ 
z


